30.06.2021Г №7/118 - РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДЕПУТАТСКИХ КАНИКУЛАХ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 ст. 31 Регламента Думы муниципального образования «Аларский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Аларский район» от 26.06.2021 г. № 7/54-РД руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

           1. Объявить о депутатских каникулах с 5 июля по 20 августа 2021 года в отношении участия депутатов в заседаниях рабочих групп, постоянных депутатских комиссиях, заседаниях Думы муниципального образования «Аларский район».
           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы муниципального образования «Аларский район» Попика А.Г.

Председатель Думы
муниципального образования «Аларский район»
А.Г. Попик